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WYJAŚNIENIE NR 2 i ZMIANA NR 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 26.04.2018r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:


„Dostawę i montaż rolet wewnętrznych, verticali, żaluzji oraz folii okiennej”


[bookmark: _Hlk495562696]Pytanie 1: Proszę o potwierdzenie wymiarów rolet okiennych: Poz.13: szerokość 51 x wysokość 175?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający potwierdza wymiary rolet okiennych i nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

Pytanie 2: Proszę o potwierdzenie wymiarów rolet okiennych: Poz.14: szerokość 51 x wysokość 120? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

[bookmark: _Hlk513459598]Zamawiający potwierdza wymiary rolet okiennych i nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

Pytanie 3: Proszę o potwierdzenie wymiarów rolet okiennych: Poz.15 szerokość 40 x wysokość 120?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wprowadza zmiany dot. Wymiarów rolet okiennych, w załączniku nr 3 do treści SIWZ.

[bookmark: _Hlk513460899]Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do rolet materiałowych Dzień i Noc tkanin, które nie posiadają Atestu trudnozapalności / Raportu klasyfikacyjnego Instytutu Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich / Certyfikatu Kontroli Nadzoru Budowlanego ani innych dokumentów potwierdzających trudnozapalność oferowanych materiałów?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
[bookmark: _Hlk513459706]
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuszcza zastosowania do rolet materiałowych Dzień i Noc tkanin, które nie posiadają Atestu trudnozapalności / Raportu klasyfikacyjnego Instytutu Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich / Certyfikatu Kontroli Nadzoru Budowlanego ani innych dokumentów, które nie potwierdzają trudnozapalności oferowanych materiałów i nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do rolet materiałowych Dzień i Noc tkanin, które nie posiadają procentowego określenia stopnia zaciemnienia?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania do rolet materiałowych Dzień i Noc tkanin, które nie posiadają procentowego określenia stopnia zaciemnienia i nie wprowadza zmian w treści SIWZ.

W załączeniu: 
- załącznik nr 3 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - po zmianie z dnia 07.05.2018r.

Z upoważnienia:

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
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